Câmara Municipal de Várzea Paulista

RETIFICAÇÃO - TERMO DE ADJUDICAÇÃO - DISPENSA
ELETRÔNICA Nº 06/2024 Processo Adm: Nº 11/2024

Objeto: Aquisição de material de limpeza, higiene e demais insumos correlatos
utilizados nas dependências da Câmara Municipal de Várzea Paulista, para
período de 12 (doze)meses.

Empresas vencedoras valor total: R$ 24.958,51 (vinte e quatro mil e novecentos e
cinquenta e oito reais e cinquenta e um centavos):

BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (35638331000136) com os lotes:
1, 3, 6, 7, 8, 14, 17, 18, 19, 25, 29, 31, 42 no valor total de R$ 6.507,06 (seis mil e
quinhentos e sete e trinta e seis centavos).

IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME (26690808000131) com os lotes: 2, 9, 10,
11, 12, 13, 15, 16, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 30, 32, 33, 37, 39, 40, 41 no valor total
de R$ 12.267,85 (doze mil e duzentos e sessenta e sete reais e oitenta e cinco
centavos).

SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA
(49728772000133) com os lotes: 34, 35, 36 no valor total de R$ 2.259,50 (dois mil e
duzentos e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos).

NICOLE MOREIRA AZEVEDO ME (46293794000120) com os lotes: 4, 5 no valor
total de R$ 3.924,10 (três mil e novecentos e vinte e quatro reais e dez centavos).

VÁRZEA PAULISTA (SP), quinta-feira, 9 de maio de 2024

ELISEU NOTÁRIO ALVES
Presidente da Câmara Municipal de Várzea Paulista

 Câmara Municipal de Várzea Paulista

RETIFICAÇÃO - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA
ELETRÔNICA Nº 06/2024 - Processo Adm: Nº 11/2024

Objeto: Aquisição de material de limpeza, higiene e demais insumos correlatos
utilizados nas dependências da Câmara Municipal de Várzea Paulista, para
período de 12 (doze)meses.

Empresas vencedoras valor total: R$ 24.958,51 (vinte e quatro mil e novecentos e
cinquenta e oito reais e cinquenta e um centavos):

BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (35638331000136) com os lotes:
1, 3, 6, 7, 8, 14, 17, 18, 19, 25, 29, 31, 42 no valor total de R$ 6.507,06 (seis mil e
quinhentos e sete e trinta e seis centavos).

IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME (26690808000131) com os lotes: 2, 9, 10,
11, 12, 13, 15, 16, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 30, 32, 33, 37, 39, 40, 41 no valor total
de R$ 12.267,85 (doze mil e duzentos e sessenta e sete reais e oitenta e cinco
centavos).

SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA
(49728772000133) com os lotes: 34, 35, 36 no valor total de R$ 2.259,50 (dois mil e
duzentos e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos).

NICOLE MOREIRA AZEVEDO ME (46293794000120) com os lotes: 4, 5 no valor
total de R$ 3.924,10 (três mil e novecentos e vinte e quatro reais e dez centavos).

A autoridade municipal do órgão CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA
PAULISTA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) conf. edital, e
suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados
pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

VÁRZEA PAULISTA (SP), quinta-feira, 9 de maio de 2024

ELISEU NOTÁRIO ALVES
Presidente da Câmara Municipal de Várzea Paulista